
11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Zwergerl bis 6 Jahrgang 12 u. jünger - 1,3km

Mädchen
Gruppe 1

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:05:49,00 8 Hofstetter Elisabeth SVS
2 00:05:52,00 12 Ramsteiner Theresa (Leer)
3 00:06:21,00 9 Kriechbaumer Raphaela SVS Ki+Ju
4 00:06:22,00 5 Völcker Rosalie SVS Ki+Ju
5 00:06:25,00 4 Osterhammer Loni SVS Ki+Ju
6 00:06:30,00 13 Schildhauer Sophia (Leer)
7 00:07:26,00 2 Hofstetter Anna SVS Ki+Ju
8 00:07:31,00 6 Lüdecke Miriam (Leer)
9 00:07:40,00 7 Baumann Annalena SVS Ki+Ju

10 00:07:49,00 11 Nachtmann Leonie SVS Ki+Ju
11 00:08:31,00 3 Höpfl Lisa SVS Ki+Ju
12 00:08:33,00 15 Lackner Christina (Leer)
13 00:11:48,00 14 Neuwald Lea SVS Tennis

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Zwergerl bis 6 Jahrgang 12 u. jünger - 1,3km

Jungen
Gruppe 2

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:05:40,00 31 Mayer Georg SVS Fußball
2 00:05:50,00 33 Miller Vincent (Leer)
3 00:06:14,00 30 Höhensteiger Lukas SVS Ski
4 00:06:17,00 32 Menzalji Josef SVS Fußball
5 00:06:19,00 34 Rasouli Ali SVS Fußball
6 00:06:23,00 28 Grünäugl Tobias SVS Fußball
7 00:06:32,00 29 Höhensteiger Korbinian SVS Fußball
8 00:06:33,00 35 Wittmann Philip SVS Ki+Ju
9 00:06:36,00 27 Höhensteiger Lorenz SVS Fußball

10 00:07:14,00 25 Binder Fabian SVS Ki+Ju
11 00:07:29,00 24 Miller Quirin (Leer)
12 00:07:55,00 23 Binder Luis SVS Ki+Ju
13 00:13:50,00 22 Lüdecke Tobias (Leer)

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Kinder bis 10 Jahrgang 08 bis 11 - 1,3km

Mädchen
Gruppe 3

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:04:31,00 53 Mayer Sonja SVS Ki+Ju
2 00:04:57,00 63 Völcker Lea (Gast) (Leer)
2 00:05:05,00 50 Fletcher Mia SVS Ki+Ju
3 00:05:22,00 55 Oberhansl Sophia SVS Ki+Ju
4 00:05:31,00 43 Vockensberger Coco SVS
5 00:05:33,00 52 Klopfer Marlene SVS Ki+Ju
6 00:05:37,00 46 Dietz Annabella SVS Tennis
7 00:05:40,00 56 Ostarek Anna-Maria SVS Ki+Ju
8 00:05:43,00 54 Nietupski Johanna SVS Ki+Ju
9 00:05:44,00 61 Riesz Eva SVS Ki+Ju

10 00:05:50,00 42 Dressel Annika SVS Ki+Ju
11 00:05:52,00 49 Osterhammer Cäcilie SVS
12 00:06:16,00 57 Ramsteiner Franziska GTEV Immergrün
13 00:06:30,00 48 Höhensteiger Lena SVS Ski
14 00:06:33,00 58 Thonig Elena SVS Ki+Ju
15 00:06:34,00 66 Kuba Thakal Maram (Leer)
16 00:06:45,00 44 Wallner Ylvi SVS Ki+Ju
17 00:06:52,00 64 Beer Rosalie SVS
18 00:06:53,00 51 Franz Eva SVS Ki+Ju
19 00:06:57,00 45 Wechselberger Hannah (Leer)
20 00:07:08,00 47 Grünäugl Valentina Can-Teeenies
21 00:07:20,00 65 Menzalji Haifaa (Leer)
22 00:07:21,00 62 Lüdecke Johanna (Leer)
23 00:09:07,00 59 Henfling Anna-Lena SVS

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Kinder bis 10 Jahrgang 08 bis 11 - 1,3km

Jungen
Gruppe 4

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:04:39,00 82 Völcker Luis SVS Fußball
2 00:04:48,00 84 Engel Marinus SVS Fußball
3 00:04:57,00 79 Ganslmaier Ferdinand SVS Tennis
4 00:04:58,00 74 Schildhauer Alexander (Leer)
5 00:05:24,00 90 Beer Valentin SVS Fußball
6 00:05:25,00 81 Nachtmann Niklas SVS Fußball
7 00:05:26,00 80 Menzalji Abud SVS Fußball
8 00:05:27,00 75 Zehetmayer Dominik SVS
9 00:05:29,00 87 Rottmoser Martin (Leer)

10 00:05:34,00 72 Holzweger Manuel SVS Fußball
11 00:05:47,00 89 Schmöller Valentin SVS Ski
12 00:05:48,00 88 Thonig Marlin SVS Ski
13 00:05:55,00 91 Kuba Thakal Salah SVS Fußball
14 00:05:59,00 85 Rasouli Amir SVS Fußball
15 00:06:20,00 70 Nietupski Vincent SVS Ski
16 00:06:22,00 76 Lüdecke Theodor SVS Ski
17 00:06:32,00 77 Bielmeier Alexander SVS Fußball
18 00:06:42,00 83 Weber Bennet SVS Fußball
19 00:06:48,00 78 Lackner Daniel SVS
20 00:07:00,00 73 Hofstetter Johannes SVS Fußball
21 00:07:04,00 69 Franz Markus SVS Tennis
22 00:07:19,00 71 Krammer Moritz SVS Ski
23 01:00:00,00 86 Dressel Laurin (Leer)

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Jugend bis 15 (Jahrgang 02 bis 07)  - 3,5 km

Weiblich
Gruppe 5

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:14:27,00 105 Venohr Annika SVS Ki+Ju
2 00:15:50,00 100 Hildebrand Maria TSV 1860 Rosenheim
3 00:16:09,00 106 Neff Sophia SVS Tennis
4 00:16:15,00 104 Neumayer Maria SVS Ki+Ju
5 00:17:44,00 103 Lausch Anna-Lena SVS Ki+Ju
6 00:21:15,00 101 Paulus Anna SVS Ski

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Jugend bis 15 (Jahrgang 02 bis 07)  - 3,5 km

Männlich
Gruppe 6

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:13:31,00 117 Ladwig Ruben SVS Fußball
2 00:13:33,00 118 Brock Daniel SVS Fußball
3 00:14:50,00 119 Zabeli Ermir SVS Fußball
4 00:14:57,00 116 Ramsteiner Christoph GTEV Immergrün
5 00:20:27,00 115 Hergert Thomas SVS Fußball
6 00:20:36,00 120 Grizis Raphael SVS Ski

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Allgemein ab 16 (Jahrgang  01 - 69)  - 3,5km

Weiblich
Gruppe 7

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:14:45,00 135 Posch Karina SVS Tennis
2 00:14:59,00 143 Daxenberger Christine SVS Ski
3 00:15:28,00 141 Mayer Ursula Gartenbauverein
4 00:16:30,00 134 Maierbacher Rosemarie SVS Fitness
5 00:17:07,00 137 Thonig Sabine (Leer)
6 00:17:43,00 136 Finkenwerder Jana (Leer)
7 00:19:07,00 138 Dietz Agnes SVS Tennis
8 00:19:16,00 142 Ramsteiner Kerstin GTEV Immergrün
9 00:19:54,00 144 Oberhansl Astrid SVS

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Allgemein ab 16 (Jahrgang  01 - 69)  - 3,5km

Männlich
Gruppe 8

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:12:08,00 151 Brunnlechner Nico Harter Maibaumfreunde
2 00:12:54,00 152 Neumayr Michael KLJB
3 00:13:26,00 155 Thonig Andreas (Leer)
4 00:14:51,00 159 Daxenberger Simon SVS Ski
5 00:15:02,00 154 Zeller Florian SVS Tennis
6 00:16:15,00 165 Altenweger Manfred SVS Fußball
7 00:16:16,00 163 Bruckner Markus SVS Fußball
8 00:16:36,00 164 Weber Jan SVS Fußball
9 00:17:01,00 160 Dressel Denis KiGa Förderverein

10 00:17:03,00 157 Brunnlechner Manfred Harter Maibaumfreunde
11 00:18:46,00 162 Völcker Daniel SVS Fußball
12 00:19:19,00 156 Lackner Marcelo (Leer)
13 01:00:00,00 166 Fröhlich Christian SVS Fußball

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Senioren ab 50 (Jahrgang 68 und älter) - 3,5 km

Weiblich
Gruppe 9

Platz SN Name Verein Zeit
1 171 Frank Sabine SVS Tennis 00:23:43,00

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Senioren ab 50 (Jahrgang 68 und älter) - 3,5 km

Männlich
Gruppe 10

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:13:08,00 187 Veicht Herbert (Leer)
2 00:13:46,00 181 Leitner Konrad Augustinerbräu
3 00:15:22,00 183 Beitz Rudi Schützen Hochstätt
4 00:15:33,00 179 Leitner Josef (Leer)
5 00:17:00,00 186 Frank Hannes SVS Tennis
6 00:18:41,00 184 Schmidt Volker SVS Ski
7 00:22:50,00 185 Frick Wolfgang Pfarrverband

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Gemeindelauf

Weiblich
Gruppe (Mehrere Elemente)

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:14:27,00 105 Venohr Annika SVS Ki+Ju
2 00:14:45,00 135 Posch Karina SVS Tennis
3 00:14:59,00 143 Daxenberger Christine SVS Ski
4 00:15:28,00 141 Mayer Ursula Gartenbauverein
5 00:15:50,00 100 Hildebrand Maria TSV 1860 Rosenheim
6 00:16:09,00 106 Neff Sophia SVS Tennis
7 00:16:15,00 104 Neumayer Maria SVS Ki+Ju
8 00:16:30,00 134 Maierbacher Rosemarie SVS Fitness
9 00:17:07,00 137 Thonig Sabine (Leer)

10 00:17:43,00 136 Finkenwerder Jana (Leer)
11 00:17:44,00 103 Lausch Anna-Lena SVS Ki+Ju
12 00:19:07,00 138 Dietz Agnes SVS Tennis
13 00:19:16,00 142 Ramsteiner Kerstin GTEV Immergrün
14 00:19:54,00 144 Oberhansl Astrid SVS
15 00:21:15,00 101 Paulus Anna SVS Ski
16 00:23:43,00 171 Frank Sabine SVS Tennis

Gesamtergebnis



11. Schechner Gemeindelauf am 05.07.2019
Gemeindelauf

Männlich
Gruppe (Mehrere Elemente)

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:12:08,00 151 Brunnlechner Nico Harter Maibaumfreunde
2 00:12:54,00 152 Neumayr Michael KLJB
3 00:13:08,00 187 Veicht Herbert (Leer)
4 00:13:26,00 155 Thonig Andreas (Leer)
5 00:13:31,00 117 Ladwig Ruben SVS Fußball
6 00:13:33,00 118 Brock Daniel SVS Fußball
7 00:13:46,00 181 Leitner Konrad Augustinerbräu
8 00:14:50,00 119 Zabeli Ermir SVS Fußball
9 00:14:51,00 159 Daxenberger Simon SVS Ski

10 00:14:57,00 116 Ramsteiner Christoph GTEV Immergrün
11 00:15:02,00 154 Zeller Florian SVS Tennis
12 00:15:22,00 183 Beitz Rudi Schützen Hochstätt
13 00:15:33,00 179 Leitner Josef (Leer)
14 00:16:15,00 165 Altenweger Manfred SVS Fußball
15 00:16:16,00 163 Bruckner Markus SVS Fußball
16 00:16:36,00 164 Weber Jan SVS Fußball
17 00:17:00,00 186 Frank Hannes SVS Tennis
18 00:17:01,00 160 Dressel Denis KiGa Förderverein
19 00:17:03,00 157 Brunnlechner Manfred Harter Maibaumfreunde
20 00:18:41,00 184 Schmidt Volker SVS Ski
21 00:18:46,00 162 Völcker Daniel SVS Fußball
22 00:19:19,00 156 Lackner Marcelo (Leer)
23 00:20:27,00 115 Hergert Thomas SVS Fußball
24 00:20:36,00 120 Grizis Raphael SVS Ski
25 00:22:50,00 185 Frick Wolfgang Pfarrverband
26 01:00:00,00 166 Fröhlich Christian SVS Fußball

Gesamtergebnis


